2. Consentaneum opinor quaestionem, uti aiunt, socialem ulterius ac amplius enuntiare. Cum aequae damnari debeant sive contentiones, quas vocant, inter classes humanae societatis, sive effrenatae locupletationes, imponendum puto modum in ipso iure proprietatis. Hoc, autem, ex eo quoque consequitur quod immensa hodie abundet multitudine terrarum orbis ac proinde magis atque magis distribuantur oportet divitiae eo usque ut certe sit extra caritatem Corporis Mystici quicumque opibus et copiis immodice exuberet.

B) Quoad disciplinam cleri

1. Expetendum est ut religiosi vinculo obstringantur erga dioecesim residentiae, eo nempe sensu quod, reiectis vel saltem contractis obstantibus privilegiis, Episcopo plane subdantur iis in omnibus quae ad vitam pastoraalem pertinent.

Hac ratione, virium dissipatione devitata, valido gubernationis unitas firmabitur praesidio.

2. Ad hoc quoque ut nova tradatur unitatis occasio dissidentibus fratribus ac insuper ut sanctum et merens quoddam pristinae Ecclesiae institutum restituatur, diaconatus ordinem, iis iuribus et privilegiis exornatum quibus antiquitus fruebatur, denuo instaurandum censeam.

Diaconus, in casu, nullo foret obstrictus vinculo coelibatus, auxilias exerceret mansiones in dioecesibus et paroeciis, commercium et usus cum operariis in fabricis, melius quam sacerdotes (preti operai), susciperet.

3. Coelibatus, proinde, Episcopos ac praesbiteros vinciens, non omnibus vero clericis obligationem inferret, qui immo in actu assumptionis ad diaconatum optionis iure uti possent: vel, scilicet, in ipso diaconatu sistere, vitam eligendo coniugalem, vel usque ad praesbiteratum operi instare, coelibatum amplectendo.

4. Rei gravitate perpensa de modo iuvenilem aetatem ad humanitatem et virtutem informandi, fas est novam conficere Seminariorum (sive regularium sive saecularium) constitutionem; haec, autem, principiis innixa ad artem educandi (pedagogia), ad humanum animum (psychologia) et ad rerum naturam (fisiologia) pertinentibus, praecipue rationem habeat necesse est dignitatis iuvenum eorumque, quam vocant, personalitatis ita ut certa ac libera sit omnino, tempore apto, status electio.

C) *Quoad disciplinam populi christiani*

1. Ad pacem et fidelitatem tuendam in matrimonio, ne praeterea gratia sacramentali quotidie quamplurimi priventur, optandum est ut Patres, circa sexuales relationes inter coniuges, illas ex fine secundario matrimonii (tamquam remedii concupiscentiae) depromant normas quae omnibus animi tranquillitatem afferant.